Quarta, 06 de Julho de 2022 | ANO: 5 | Nº 208 | ISSN 2764-3913

Índice

Comissão Permanente de Licitação ...................................................................................................... 2
AVISO DE TOMA TOMADA DE PREÇO .......................................................................................... 2

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS N° 002/2022 ................................................................ 2

Página 1/3

Quarta, 06 de Julho de 2022 ANO: 5 | Nº 208
ISSN 2764-3913

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE TOMA TOMADA DE PREÇO

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS N° 002/2022

  A Câmara Municipal de Imperatriz – MA, localizada Rua Simplício Moreira, n° 1185, Centro, Imperatriz – MA, através da

Comissão de Licitação, instituída pela portaria n° 001/2022, de 13 de janeiro de 2022, torna público que, com base na Lei

Federal n° Lei Federal nº 8.666/1993, e demais normas pertinentes à espécie, realizará às 09:00hs (nove horas) do dia 25 de

julho de 2022, a licitação na modalidade Tomada de Preços, do tipo menor Preço, objetivando a Contratação de empresa para

prestação de serviços de instalação de sistema de geração de energia solar fotovoltaica (sistema conectado à rede),

compreendendo, a aprovação e homologação do Projeto Básico, junto à concessionária de energia local, o fornecimento de

todos os equipamentos e materiais, a instalação e a efetivação para este legislativo municipal. Este Edital e seus anexos estão à

disposição dos interessados no endereço supra, de 2ª a 6ª feira, no horário das 07:30hs (sete horas e trinta minutos) ás 13:30hs

(treze horas e trinta minutos), onde poderão ser consultados gratuitamente ou obtidos mediante recolhimento da importância de

R$ 30,00 (trinta reais), que deverá ser feito através de Deposito e ainda estará disponível no site:

http://www.camaraimperatriz.ma.gov.br. Esclarecimentos adicionais, no mesmo endereço.   Imperatriz – MA, 07 de julho de

2022.   Hayanne Kliscia Lima da Silva Presidente da CPL

Publicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva

Código identificador: 3lhevzfcjce20220706180734

Página 2/3

Quarta, 06 de Julho de 2022 ANO: 5 | Nº 208
ISSN 2764-3913

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Imperatriz

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Imperatriz
Rua Simplício Moreira, 1185 - Centro - Imperatriz - MA

Cep: 65901-490

AMAURI ALBERTO PEREIRA DE SOUSA
Presidente da Câmara

MARIO HENRIQUE RIBEIRO SAMPAIO
Procurador (A) Geral

Informações: contato@camaraimperatriz.ma.gov.br

MUNICIPIO DE
IMPERATRIZ CAMARA
MUNICIPAL:6955501900
0109

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=IMPERATRIZ/
OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE
IMPERATRIZ CAMARA
MUNICIPAL:69555019000109 Data:06.07.2022
22:10

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Comissão Permanente de Licitação
	AVISO DE TOMA TOMADA DE PREÇO
	AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS N° 002/2022

		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-07-06T22:10:34-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=IMPERATRIZ/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE IMPERATRIZ CAMARA MUNICIPAL:69555019000109
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL